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EMRI DHE MBIEMRI

Prezenca_5%Aktiviteti_5%Detyra_1_8% Detyra_2_12% Bonus Provimi_70% Total Nota

Flamur Morina 2.85 7 12 3 46.5 71.35 8

Halil Kastrati 5 5 8 12 14 22 66 7

Fisnik Hoti 5 5 10 37 57 6

Fjolla Ukaj 3.2 0 11 32 46.2 5

Ergona Kurtishaj 4.55 5 12 1 21 43.55 5

Arlind Krasniqi 2.75 0 34 36.75 5

Xhenete Domazeti

3.2 0 32 35.2 5

Alma Krelani 1.4 0 23 24.4 5

Donjeta Gashi 3.2 15 18.2 5

Valon Cana 1.4 0 15 16.4 5

Veli Bytyqi 1.8 5 9 15.8 5

Vllaznim Kryeziu 12 12 5

Enes Kryeziu 0.95 0 6 6.95 5

Armend Thaçi 6 6 5

Funda Shehu 0 0 5

Gitana Nikoliq 0 KOPJIM

Albert Haxhijaj 0 KOPJIM

Blerim Lumi 0 KOPJIM


